

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	LiteraturHaus Gavl Kunst - Kunskabens træ
Startdato:	04-06-2019
Slutdato:	30-06-2019

Navn på stedet:	LiteraturHause,
Vejnavn:	Møllegade, Nørrebro
Husnr.:	7
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	50.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Ebba Chambert - Kunstner Alexandru Telnar - Kunstner
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Mitt navn er Ebba Chambert, Jeg er svensker og bor i København. Jeg er Muralkunstner og maler store vægge och andre objekt. Jag maler også Malerier vid siden af den publika kunsten. Min Kunstnerspartner Navn er Alexandru Telnar, Han er en kunstner från Transylvanien, Rumänien, han har bott i Köbenhavn i 7 år.</p> <p>Jeg har nu fått lov til at male en stor væg i indre Norrebro på møllegade. Til den gamle Kirke der nu heder LiteraturHaus. Hjemmeside: https://www.literaturhaus.dk/</p> <p>Motivet Jeg skal male er Kunskabens Träd, eller Tree of life - detta er en association til Stedet, Literatur og kunskab, Men også en Tanke omkring at beskytte vores skov og træer på jorden. Fördi vi nu står inför en politisk situation der skoven bliver ødelagt. Motivet er smukt, magiskt och grafiskt, i sort og hvid.</p> <p>Jeg behöver jeres stötte fordi Ejeren af LiteraturHaus har intet peng at give mig. Jeg blir nöd til at leje en Lift och det er meget dyrt. samt peng til transport og materialer og tøj, og en lille peng för mit arbeid. Gadekunst, streetArt og Muraler i byens rum synes jeg er meget vigtigt. Det er folkets kunst og alle kan se den. Det bidrager til en mer harmonisk levende BY. Tusind Tack</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Det formides sådan at alle kan se det på gaden ner de går förbi. Jeg kommer også at have en fernisering/ event med LiteraturHaus ner verket är färdigt. Det formidles via sociala Medier.</p> <p>Kontakt til Thorkild, min samarbejdspartner vid Literaturhaus</p> <p>Thorkil Jacobsen info@literaturhaus.dk Mobil: + 45 53347027</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Ebba Chambert
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	www.ebbachambert.com